
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №130 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2024г. № 53

«Об организации питания сотрудников»

В соответствии с приказом МП РСФСР от 10.02.1981 г. № 46 - «О порядке 
организации питания сотрудников общеобразовательных школ-интернатов, детских 
домов, дошкольных учреждений» и личного заявления сотрудников 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Питание сотрудников осуществлять из общего с детьми котла (первое блюдо с 
хлебом).

Провести зачисление с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года на питание в 
соответствии с личным заявлением.

Заведующий ГБ ДОУ №130

стр. 1 из 1


